
Informace o výrobku

13 62 180

KNIPEX StriX®
Odizolovací kleště s kabelovými nůžkami

● Odizolovací kleště s nůžkami na kabely – dva základní
elektroinstalační nástroje v jedněch kleštích

● Integrované nůžky na kabely pro čisté stříhání měděných i hliníkových
kabelů bez poškození

● Břity doplňkově induktivně tvrzené, tvrdost břitů asi 57 HRC
● Univerzální nastavení odizolovacích čepelí vroubkovaným šroubem
● štíhlá konstrukce kvůli lepší přístupnosti
● Odizolování jedno-/vícežilových či jemně splétaných vodičů

s plastovou nebo pryžovou izolací až do Ø 5 mm nebo průřezu
10 mm²

● Čepel se stupnicí zajišťuje vizuální orientaci při odizolování vodičů
běžných délek (11 a 16 mm)

Všeobecně
Č. výr. 13 62 180
EAN 4003773081302
Kleště fosfátováno atramentolem na černo
Hlava leštěno
Rukojeti s vícesložkovými návleky
Hmotnost 200 g
Rozměry 180 x 51 x 20 mm
REACH kompatibilní neobsahuje SVHC  
RoHS vyhovuje nelze použít  

Technické atributy
Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový 50 mm²
Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový Ø 15 mm
Hodnoty odizolování, milimetry čtvereční 10,0 mm²
Hodnoty odizolování (průměr) Ø 5,0 mm
AWG 8

Technické změny a omyly vyhrazeny

Indukčně kalený přesný břit Značení délky: optické značení podporuje při opakovaném odizolování běžných délek (11 mm a 16 mm)

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 02.02.2024 | Strana 1 2

https://youtu.be/VqHf2l5S0PM


Indukčně kalený střihací břit s přesným brusem pro řezání měděných a hliníkových kabelů bez přiskřípnutí do Ø 15

mm (5 × 2,5 mm²)

Pojistka s kontramaticí proti náhodnému přestavění

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 02.02.2024 | Strana 2 2


